
Приложение 2
Перечень

реализуемых объектов муниципальной собственности в 2022 году

       2.1.Недвижимое имущество:
№  
п\п

Наименование Способ приватизации Срок 
приватизации

Цена сделки (в 
том числе НДС) 

руб.

Примечание

 1 Нежилое помещение №1, 
назначение: нежилое, общей 
площадью 579,5 кв.м., этаж №1, 
этаж №2, кадастровый номер: 
86:19:0010412:1435, расположенное 
по адресу: город Мегион, улица 
Советская, 19, помещение 1

1.Аукцион с открытой формой 
подачи предложений о цене

2. Продажа посредством 
публичного предложения

3. Продажа посредством 
публичного предложения

05.05.2022

01.07.2022

02.09.2022

6 548 350,00

6 548 350,00

3 274 175,00

1.Не состоялся, по 
причине отсутствия 

заявок

2.Ни один из 
участников не 

сделал предложение 
о цене имущества

3.Реализован


